

Årsredovisning

för

Snabbud i Nyköping AB

556523-8465

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad VD i Snabbud i Nyköping AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nyköping 2023-07-01



Krister Holmqvist

Årsredovisning
för
SNABBUD i Nyköping AB
556523-8465

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Styrelsen och verkställande direktören för SNABBUD i Nyköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Snabbud Holding AB (Org nr. 559193-8575). Bolaget utför biltransporter, erbjuder lagerhållning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året genomfört en fusion av det helägda dotterbolaget NTD Group Södermanland AB (Org nr. 559117-6051).

Genom utökning av befintliga avtal samt nya avtal har bolagets omsättning ökat mellan åren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	111 297	78 371	47 642	38 492
Resultat efter finansiella poster	-334	-645	2 567	1 864
Soliditet (%)	4,9	5,9	21,1	9,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 610 894	270 518	2 001 412
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			270 518	-270 518	0
Fusionsresultat			-371 350		-371 350
Årets resultat				166 115	166 115
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 510 062	166 115	1 796 177

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 510 061
årets vinst	166 115
	1 676 176

disponeras så att i ny räkning överföres	1 676 176
	1 676 176

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		111 297 440	78 371 113
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		260 762	0
Övriga rörelseintäkter		1 930 475	607 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		113 488 677	78 978 593
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-52 112 888	-32 474 190
Övriga externa kostnader		-7 870 810	-7 275 654
Personalkostnader	2	-49 604 135	-36 700 142
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 058 857	-2 542 987
Övriga rörelsekostnader		-294 937	-102 377
Summa rörelsekostnader		-112 941 627	-79 095 350
Rörelseresultat		547 050	-116 757
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 821	1 122
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-882 756	-529 460
Summa finansiella poster		-880 935	-528 338
Resultat efter finansiella poster		-333 885	-645 095
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		500 000	1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		500 000	1 000 000
Resultat före skatt		166 115	354 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-84 387
Årets resultat		166 115	270 518

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	2 970 805	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 970 805	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	15 400 347	21 348 022
Summa materiella anläggningstillgångar		15 400 347	21 348 022
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	2 892 664
Fordringar hos koncernföretag	7	0	1 898 223
Andra långfristiga värdepappersinnehav		19 614	19 614
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 614	4 810 501
Summa anläggningstillgångar		18 390 766	26 158 523
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		260 762	0
Summa varulager		260 762	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 855 271	7 766 857
Övriga fordringar		434 091	1 151 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 758 037	5 595 845
Summa kortfristiga fordringar		18 047 399	14 514 578
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 976	83 278
Summa kassa och bank		41 976	83 278
Summa omsättningstillgångar		18 350 137	14 597 856
SUMMA TILLGÅNGAR		36 740 903	40 756 379

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 510 061	1 610 893
Årets resultat		166 115	270 518
Summa fritt eget kapital		1 676 176	1 881 411
Summa eget kapital		1 796 176	2 001 411
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	500 000
Summa obeskattade reserver		0	500 000
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Checkräkningskredit	10	2 175 853	2 512 209
Övriga skulder till kreditinstitut		10 837 469	14 756 600
Skulder till koncernföretag		0	390 093
Övriga skulder		475 000	950 000
Summa långfristiga skulder		13 488 322	18 608 902
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 056 012	3 973 504
Leverantörsskulder		4 020 904	4 967 601
Skulder till koncernföretag		1 859 834	1 717 773
Övriga skulder		4 712 522	3 950 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 807 133	5 036 201
Summa kortfristiga skulder		21 456 405	19 646 066
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		36 740 903	40 756 379

2023072024697

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Ombyggnad av annans lokal	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12,5
Inventarier, verktyg och installationer	20

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	86	66

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	39 968	37 790
	39 968	37 790

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	3 713 506	
Omklassificeringar	-371 350	

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 342 156	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-371 351	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-371 351	0
Utgående redovisat värde	2 970 805	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 215 832	12 113 514
Inköp	849 874	16 411 858
Försäljningar/utrangeringar	-5 842 024	-309 540
Omklassificeringar	-891 499	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 332 183	28 215 832
Ingående avskrivningar	-6 867 810	-4 550 797
Försäljningar/utrangeringar	2 623 481	225 974
Omklassificeringar	120 724	
Årets avskrivningar	-2 808 231	-2 542 987
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 931 836	-6 867 810
Utgående redovisat värde	15 400 347	21 348 022

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 892 664	0
Inköp	0	2 892 664
Fusion	-2 892 664	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 892 664
Utgående redovisat värde	0	2 892 664

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 898 223	0
Tillkommande fordringar	17 272 648	17 609 932
Avgående fordringar	-16 085 371	-15 422 432
Omklassificeringar	0	-289 277
Fusion	-3 085 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 898 223
Utgående redovisat värde	0	1 898 223

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 15 893 481 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 837 469	15 231 600
	10 837 469	15 231 600
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 056 012	3 498 504
	5 056 012	3 498 504

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	931 592	2 865 421
	931 592	2 865 421

Not 10 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 175 852	2 512 209
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	8 050 000	5 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	14 376 263	19 684 855
	22 426 263	24 684 855

2023072024699

Nyköping

Mats Nordin
Ordförande

Tommy Fagerström

Per Haugland

Krister Holmqvist
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Robert Åndberg
Auktoriserad revisor



COMPLETED BY ALL

19.06.2023 10:59

SENT BY OWNER:

Denise Lundh • 08.06.2023 10:49

DOCUMENT ID:

H1S4IzkD2

ENVELOPE ID:

r1z4UG1P3-H1S4IzkD2

Document history

DOCUMENT NAME:

2022 utkast ÅR SNABBUD i Nyköping AB.pdf

9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (UTC)	METHOD	DETAILS
1. TOMMY FAGERSTRÖM tommy.fagerstrom@fagerstrombolagen.se	Signed Authenticated	08.06.2023 12:20 08.06.2023 12:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1951/10/01) IP: 94.234.102.42
2. PER HAUGLAND ph530924@gmail.com	Signed Authenticated	08.06.2023 16:28 08.06.2023 16:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1953/09/24) IP: 195.67.91.169
3. Mats Olof Nordin matsnordin63@outlook.com	Signed Authenticated	18.06.2023 10:51 18.06.2023 10:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/04/04) IP: 94.234.117.137
4. KRISTER HOLMQVIST krister@snabbud.se	Signed Authenticated	18.06.2023 14:13 18.06.2023 14:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/09/26) IP: 185.183.146.29
5. ROBERT ÅNDBERG robert.andberg@se.gt.com	Signed Authenticated	19.06.2023 10:59 19.06.2023 10:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/05/15) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PDF
PADES sealed
